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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024 GANJIL

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 9 September
2024

08:00 10:30 021 Selesai Pengertian, Faktor-faktor, Tujuan
, aspek Penilaian Bisnis dan
Tahap Tahan Dalam SKB

Pengertian, Faktor-faktor, Tujuan
, aspek Penilaian Bisnis dan
Tahap Tahan Dalam SKB

(27 / 28) YOYO INDAH GUNAWAN

2 Senin, 23 September
2024

08:00 10:30 021 Selesai Aspek Pasar dan Pemasaran Aspek Pasar dan Pemasaran (28 / 28) YOYO INDAH GUNAWAN

3 Senin, 30 September
2024

08:00 10:30 021 Selesai Aspek Hukum Aspek Hukum (25 / 28) YOYO INDAH GUNAWAN

4 Senin, 7 Oktober 2024 08:00 10:30 021 Selesai Analisis Dampak Lingkungan
Hidup ( AMDAL)

Analisis Dampak Lingkungan
Hidup ( AMDAL)

(26 / 28) YOYO INDAH GUNAWAN

5 Senin, 14 Oktober
2024

08:00 10:30 021 Selesai Analisis SKB dari Aspek Produksi Analisis SKB dari Aspek Produksi (25 / 28) YOYO INDAH GUNAWAN

6 Senin, 21 Oktober
2024

08:00 10:30 021 Selesai Analisis SKB Aspek Keuangan Analisis SKB Aspek Keuangan (26 / 28) YOYO INDAH GUNAWAN

7 Senin, 28 Oktober
2024

08:00 10:30 021 Selesai Proposal Bisnis (Jenis, Skema,
Identifikasi Faktor-Faktor Kritis
dan tahapan Analisis Teknikal)

Proposal Bisnis (Jenis, Skema,
Identifikasi Faktor-Faktor Kritis
dan tahapan Analisis Teknikal)

(25 / 28) YOYO INDAH GUNAWAN

8 Senin, 4 November
2024

09:00 11:00 Selesai UJIANTENGAH SEMESTER
(UTS)

UJIANTENGAH SEMESTER
(UTS)

(28 / 28) YOYO INDAH GUNAWAN

9 Senin, 18 November
2024

08:00 10:30 Selesai Teori Perencanaan Bisnis Teori Perencanaan Bisnis (26 / 28) YOYO INDAH GUNAWAN

10 Senin, 25 November
2024

08:00 10:30 021 Selesai Pembuatan Proposal Bisnis Pembuatan Proposal Bisnis (27 / 28) YOYO INDAH GUNAWAN

11 Senin, 2 Desember
2024

08:00 10:30 021 Selesai AspekManajemen dan
Organisasi

AspekManajemen dan
Organisasi

(25 / 28) YOYO INDAH GUNAWAN

12 Senin, 9 Desember
2024

08:00 10:30 021 Selesai Aspek Ekonomi dan Sosial Aspek Ekonomi dan Sosial (24 / 28) YOYO INDAH GUNAWAN

13 Senin, 16 Desember
2024

08:00 10:30 Selesai Analisis Investasi Analisis Investasi (25 / 28) YOYO INDAH GUNAWAN

14 Senin, 23 Desember
2024

07:00 10:30 Selesai Presentasi Proposal Presentasi Proposal (25 / 28) YOYO INDAH GUNAWAN

15 Senin, 30 Desember
2024

08:00 10:30 Selesai Riview Riview (24 / 28) YOYO INDAH GUNAWAN

16 Senin, 6 Januari 2025 09:00 11:00 Selesai UJIANAKHIR SEMESTER
(UAS)

UJIANAKHIR SEMESTER
(UAS)

(27 / 28) YOYO INDAH GUNAWAN

Bogor, 31 Januari 2025
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GANJIL

Mata kuliah : Studi Kelayakan Bisnis Nama Kelas : D322
Dosen Pengajar : YOYO INDAH GUNAWAN

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2021511260 NUR SHIFA FAUZIAH 16 16 100

2 2022511005 NADIYAH 16 1 14 1 87.5

3 2022511006 NAZWARAMADHANI 16 16 100

4 2022511091 SHAFAAZZAHRA 16 15 1 93.75

5 2022511096 HAEKAL DWI PRASETYO 16 16 100

6 2022511103 SALWAFITRI AULIA 16 15 1 93.75

7 2022511118 FIRLY DIAH ANGGRAINI 16 14 2 87.5

8 2022511125 WULAN AMELIA 16 16 100

9 2022511130 SINDI NURSANTANA 16 16 100

10 2022511134 YUDA PERMANA 16 16 100

11 2022511165 FUZI OKTAVIANI 16 16 100

12 2022511204 VINSENSIUS DENDY ZAGOTO 16 16 100

13 2022511229 CHYARA ZALZAALBELLA 16 1 13 1 81.25

14 2022511234 MUHAMMAD NOKTAH FAJAR RAHMAN 16 3 7 2 43.75

15 2022511252 SEPTA RIKI WIJAYA 16 16 100

16 2022511262 RAN AZDWITA 16 15 1 93.75

17 2022511263 SALUMIA SAHARA 16 1 12 2 75

18 2022511270 JULIANTI NURMALIA 16 15 93.75

19 2022511297 ANGELICHA SEPTIANY 16 3 13 81.25

20 2022511300 PRINAADILAKSANA 16 1 13 2 81.25

21 2022511312 RAUDAHSYAHTRIANA KOSIAH 16 16 100

22 2022511316 MUHAMMAD RIZKI 16 16 100

23 2022511319 RIA SAVITRI 16 15 93.75

24 2022511321 NIAANDINI 16 16 100

25 2022511336 YUNI EMILIA LESTARY 16 1 15 93.75

26 2022511350 ARYAADITYA 16 1 14 87.5

27 2022511377 SALSABILA PUTRI ANANDA 16 16 100

28 2022522449 LARAS AQMARENA KRISTY 16 15 1 93.75

Bogor, 31 Januari 2025
Ketua Prodi Manajemen
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :MANAJEMEN
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Studi Kelayakan Bisnis Nama Kelas : D322
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : KB3612 SKS 2

Dicetak oleh: YOYO INDAH

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(35%)

UTS
(20%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%)

Nilai Grade Lulus Sunting
KRS?

Info

1 2021511260 NUR SHIFA FAUZIAH 95.00 79.00 67.19 100 82.57 A- ✔
2 2022511005 NADIYAH 95.00 72.50 62.50 87.5 78.38 B+ ✔
3 2022511006 NAZWARAMADHANI 95.00 77.00 68.59 100 82.66 A- ✔
4 2022511091 SHAFAAZZAHRA 95.00 81.50 68.91 93.75 83.04 A- ✔

5 2022511096
HAEKAL DWI
PRASETYO

95.00 76.50 70.94 100 83.38 A- ✔

6 2022511103 SALWAFITRI AULIA 95.00 83.00 58.44 93.75 79.68 B+ ✔
7 2022511118 FIRLY DIAH ANGGRAINI 95.00 85.50 69.06 87.5 83.27 A- ✔
8 2022511125 WULAN AMELIA 95.00 74.00 61.56 100 79.60 B+ ✔
9 2022511130 SINDI NURSANTANA 95.00 76.00 61.72 100 80.05 A- ✔
10 2022511134 YUDA PERMANA 95.00 80.50 60.00 100 80.35 A- ✔
11 2022511165 FUZI OKTAVIANI 95.00 76.00 63.75 100 80.76 A- ✔

12 2022511204 VINSENSIUS DENDY
ZAGOTO

95.00 76.50 54.69 100 77.69 B+ ✔

13 2022511229 CHYARA ZALZA
ALBELLA

95.00 87.50 63.13 81.25 80.97 A- ✔

14 2022511234
MUHAMMAD NOKTAH
FAJAR RAHMAN 95.00 74.50 50.00 43.75 70.03 B ✔

15
GUNAWAN

2022511252
, pada 31 Januari 2025 17:40:25 WIB | siakad

SEPTA RIKI WIJAYA
.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

95.00 79.00 63.75 100 81.36 A- ✔



16 2022511262 RAN AZDWITA 95.00 81.50 66.88 93.75 82.33 A- ✔
17 2022511263 SALUMIA SAHARA 95.00 78.00 75
18 2022511270 JULIANTI NURMALIA 95.00 88.00 69.84 93.75 84.67 A- ✔
19 2022511297 ANGELICHA SEPTIANY 95.00 74.00 60.63 81.25 77.40 B+ ✔
20 2022511300 PRINAADILAKSANA 95.00 84.00 76.25 81.25 84.86 A- ✔

21 2022511312
RAUDAH SYAHTRIANA
KOSIAH 95.00 81.50 65.63 100 82.52 A- ✔

22 2022511316 MUHAMMAD RIZKI 95.00 68.50 59.69 100 77.84 B+ ✔
23 2022511319 RIA SAVITRI 95.00 83.50 70.00 93.75 83.83 A- ✔
24 2022511321 NIAANDINI 95.00 86.50 68.13 100 84.40 A- ✔
25 2022511336 YUNI EMILIA LESTARY 95.00 74.50 40.00 93.75 71.53 B ✔
26 2022511350 ARYAADITYA 95.00 85.00 69.38 87.5 83.28 A- ✔

27 2022511377
SALSABILA PUTRI
ANANDA 95.00 83.50 65.94 100 83.03 A- ✔

28 2022522449
LARAS AQMARENA
KRISTY

95.00 83.50 63.44 93.75 81.53 A- ✔

Tanggal Cetak : Jumat, 31 Januari 2025, 17:40:25
Paraf Dosen :

YOYO INDAH GUNAWAN

Dicetak oleh: YOYO INDAH GUNAWAN, pada 31 Januari 2025 17:40:25 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah


